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HAXYL Żel do pielęgnacji zębów 75g
 

Cena: 36,90 pln

Opis słownikowy

Producent CHEMA RZESZÓW

Opis produktu
 

Haxyl - żel przeznaczony jest do codziennego stosowania jako samodzielny środek czyszczący. Może również być stosowany po użyciu
tradycyjnej pasty do zębów jako dodatkowy środek pielęgnacyjny. Czyścić zęby minimum dwa razy dziennie.

Właściwości:

- zmniejsza nadwrażliwość zębów
- wpływa na remineralizację szkliwa
- zapobiega próchnicy i chorobom przyzębia
- ogranicza odkładanie kamienia nazębnego

Hydroksyapatyt - substancja odpowiadająca głównemu, nieorganicznemu, naturalnemu składnikowi zębów i kości. Syntetyczny
hydroksyapatyt odznacza się dobrą biozgodnością, właściwościami zbliżony jest do twardych tkanek zębów. Działa redukująco na płytkę
bakteryjną, ogranicza i utrudnia jej odkładanie na zębach i wpływa na remineralizację szkliwa.

Ksylitol - uznany na całym świecie związek o działaniu przeciwpróchnicowym. Jest substytutem cukru, naturalnym składnikiem wielu
owoców i warzyw. Ogranicza próchnicotwórcze działanie płytki bakteryjnej, jej przywieranie i odkładanie na zębach, powoduje wzrost
zdolności buforowej śliny.

Pirofosforan sodowy - działa oczyszczająco na zęby oraz zapobiega odkładaniu kamienia nazębnego.

Zawartość: 75g

Składniki: aqua, hydroxyapatite, glycerin, tetrasodium pyrophosphate, hydroxyethylcellulose, aroma (miętowy). poloxamer 237, sodium
lauryl sulfate, xylitol, 2-bromo-2nitropropane-1,3-diol, E131

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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